ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2015 № 178

О внесении изменения в постановление

Администрации  городского округа Рошаль от 09.11.2012 №678

«Об образовании  избирательных участков

 на территории городского округа Рошаль»

В связи с переселением граждан из жилых помещений, расположенных по

адресам: г. Рошаль, ул.Октябрьской революции, д.62, ул.3 Интернационала, д.19/14  в

новые дома в соответствии с адресной программой Московской области «Переселение

граждан из аварийного жилищного фонда в Московской области на 2013-2015 годы»,

утвержденной постановлением Правительства Московской области от 09.04.2013

№230/13, муниципальной программой городского округа Рошаль «Переселение граждан

из ветхого и аварийного жилищного фонда на период 2013-2020 годов», утвержденной

постановлением Администрации городского округа Рошаль от 12.10.2012 №618,

постановлениями Администрации городского округа Рошаль от 29.12.2011 № 647, от

29.12.2011 №648 о признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими

сносу

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Рошаль Московской

области от 09.11.2012 №678 «Об образовании избирательных участков на территории

городского округа Рошаль» (с учетом изменений, внесенных постановлениями

Администрации городского округа Рошаль от 19.03.2014 №132, от 20.03.2015 №144)

следующие изменения:

пп.1.8 п.1  изложить в следующей редакции:

«1.8. Избирательный участок № 2683, в состав которого включить:

дома №№ 26, 26а, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47

по ул. Свердлова,

дома №№ 30А, 30Б, 44, 46, 48 по ул. Карла Маркса,

дома №№ 5, 7, 9, 12, 12а по ул. Химиков,

дома с № 37 по № 75 по ул. Урицкого,

дома с № 64 по № 103 по ул. 3-ей Пятилетки,

дома по ул. Песчаной,

дома по ул. Парижской Коммуны,

дома по ул. Поповки,

дома по ул. Дружбы,

дома по ул. МОГЭС».

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль (Московкина Н.В.)

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Рошальский вестник» и

размещение на официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации городского округа Рошаль  Шагаева В.П.

Глава городского округа                                                   А.В. Артюхин